SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

INSTITUTO DE LETRAS E ARTES

Centro de Ensino de Línguas Estrangeiras - CELE

Av. Itália, km 8 - Rio Grande, RS - CEP 96201-900 - Brasil - Telefone (53) 3233-6944 - https://cele.furg.br

CENTRO DE ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS - CELE

EDITAL 2/2021 – ILA, DE 29 DE JANEIRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ON-LINE PARA BANCO DE

MINISTRANTES DE PORTUGUÊS COMO LÍNGUA ESTRANGEIRA /

ADICIONAL PARA ATUAÇÃO NO ENSINO REMOTO DO CENTRO DE

ENSINO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS (CELE) DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DO RIO GRANDE – CELE 2020/2

ATA 5: RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE MINISTRANTES PARA A

ÁREA DE PORTUGUÊS LÍNGUA ESTRANGEIRA/ADICIONAL

Aos doze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e um, foi divulgado o Resultado

Final da Seleção de Ministrantes para a área de Português Língua Estrangeira/Adicional

do Processo Seletivo Simplificado on-line para o banco de ministrantes do CELE – Centro

de Ensino de Línguas Estrangeiras. Abaixo, seguem os nomes dos candidatos(as), por

ordem de classificação, e as notas finais da seleção. A candidata JÉSSICA REGINA DE

CASTRO VIEIRA DA ROCHA ocupará a vaga descrita no Edital.

Resultado Final – Ministrantes de Português Língua Estrangeira/Adicional

Candidato/a Nota

1. 169.347.677-05 9,5

2. 027.746.610-56 9,0

3. 011.338.140-93 8,3

4. 037.632.370-11 8,2

157.061.077-00 5,3

Rio Grande, 12 de fevereiro de 2021.

_______________________________________________________

Profª. Dra. Luciana Pilatti Telles

Coordenadora de Português Língua Estrangeira/Adicional do CELE

(O documento original encontra-se assinado)